ОПШТИНА ЦЕНТАР-СКОПЈЕ

ПРИЈАВА ЗА ФИНАНСИСКА ПОДДРШКА
	Име на организацијата 
	

	Адреса
	

	Телефонски број/броеви
	

	Електронска адреса (е-mail)
	

	Интернет-страница (доколку имате)
	

	Раководно лице
	

	Лице за контакт, позиција
	

	Електронска адреса на лицето за контакт
	

	Телефонски број на лицето за контакт
	

	ЕМБ (единствен матичен број)
	

	Даночен број
	

	Сметка, банка депонент
	

	Назив на проектот/проектна активност
	

	Буџет (во МКД):
	


	Потпис:
	

	Датум:
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